Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Gabinete da Prefeitura

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OF N° 439/2021/GP

São Roque, 12 de julho de 2021.

Assunto: Encaminha Resposta ao Ofício Certidão N° 08/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Venho encaminhar a Vossa Excelência a resposta ao Ofício Certidão N°

08/2021 do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente que resultou na emissão

da Certidão N° 0015/2021.

Na certeza de que dará especial atenção a este Ofício, renovo meus votos

de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES Assinado deforma digitai pormarcos augusto
rsrr AraAii rr-, 1 a ISSA HENRIQUES DEARAÚJO;! 44958498S9DEARAUJ0:14495849859 Dados;2021.07.12 i3;44;4i -osw

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

Prefeito da Estância Turística de São Roque

Ao Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONÍO MARIANO

DD. Presidente da Câmara Municipal
Estância Turística São Roque - SP

Rua São Paulo, n° 966, Taboão - Telefone: (11) 4784-8523
CEP 18135-125 - São Roque/SP - wwv/.saoroque.sp.gov.br

F.E.T.S.R. SERüICO DE PROTOCOLO EWW 26-FBI-2021 Í8:51 0017S3 1/2

'̂ â/ma/í(<jL Q/^ííi^í/W(^va/
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO CERTIDÃO N° 8/2021

m

São Roque, 10de fevereiro de 2021. |
o>X
C\l N.

10 CD

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

^ X

c3l-
P O

Nos termos do § 1°, Artigo 12, da Lei n°. 2.740, de
05/12/2002, e do Artigo 1° da Lei n° 2.376, de 09/06/1997, solicitamos os bons 18
ofícios de Vossa Excelência junto à Prefeitura, no sentido de que seja g|
providenciada a expedição de CERTIDÃO da via pública

(área "A"
existente ao lado da viela 6 (croqui em anexo) que fica i|

localizada na Rua Tomás de Antonio Gonzaga ||
(atrás do campo de futebol), ao lado do córrego, no Bairro § |

Paisagem Colonial que liga Rodovia Prefeito Quintino de Lima | °
<"05
O a-

informando se tal(is) via(s) é(são) oficial(is) e se
possui(em) denominação(ões) oficial(is), bem como informar suas s|
dimensões. Se a(s) via(s) não for(em) oficialfis), solicitamos comunicar se se

00 O
CD-^

§ s
Q1

<D

a(s) mesma(s) éfsão) de domínio público. Em sendo, informar desde |
quando, ou ao menos, se o é(são) há mais de 05 (cinco) anos. Caso não 11
haja informação sobre o tempo de domínio público da(s) via(s), solicitamos

Na certeza de que dispensará especial atenção ao
pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de ;|
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
Presidente Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque
São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 10/02/2021 -10:31 1688/2021

1

O) o

o E

ainda que conste da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, ||
imóvel localizado na(s) mesma(s) e há quanto tempo, conforme preceitua a Lei ||
3.134 de 08/02/2008. Solicitamos ainda que junto á CERTIDÃO seja anexado 1|
um croqui do local. -fl

•gp
O 03
O 0

O ®
c CC
CD C

£ CT
3 'C
Ü O

•So
(D-c
to ^
LU c

o
ü

2

CL

o o 9 3 •
o o o
.

A >
«

3
XK

XO
O

'
cí

>
«

)\U
O\

Ü>
í

-
o

u
a
iA

5Ç
U

J0
Í •M

ui
\e

q®
S

•
2

2
íI

r
I

o>
o>

i
O

c
.

•^
'

s
?

o

c
c
r

u

.
U

"
> A

>
1

.
0»

Ç
]

>

w
rf

A
'

«
M I?

5»
2

U
r
r

B

2
.

»
»

.
»

^
A

O
.

3
w

w
)

3
B

e;
««

B
S.

l/t
*
♦

"
a
r

o
.

u
3-

"
S

•"
S-

£
o

n
n

3
.

IA
o

A
3

T
J

3
^

^
B

O

A U

£L

w
»

r*
B C
Q

••^
A

<
è

E
st

e
d

o
cu

m
en

to
é

có
p

ia
do

or
ig

in
al

as
si

n
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
po

r
JÚ

L
IO

A
N

T
O

N
IO

M
A

R
IA

N
O

:9
85

81
68

68
34

em
25

/0
2/

20
21

13
:5

1:
26

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

,
ac

es
se

ht
tp

:/
/c

on
su

li
a.

si
sc

am
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
C

4N
9-

M
7C

8-
V

3P
4-

D
8T

9

0 1 —

Jfi 9f

jK ^<^/0-^/jli
•

Áletsntife Valente üimíu

>iet Mish Fi5cife;çio ?Posíír^ •

cU clav^

(aAK^- CÍJL io.

^ nPs^, o^ cM

Fábio Veloso Albuquerque
Chefe de Serviço Administrativo

MAT. 19202

y/í^

Ateâfiííre Valente.
«ask BIFIÍ3Í ffi n5BiE3çjoePiSiã!? -rv

^j,v w>i.í;

PREFEITURA DA ESTANCÍA

TURÍSTICA DE SÃO ROQUE
ESTADO DE SAG PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

CERTIDÃO N". 0015/2021

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Certidão n°. 08/2021,

da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque, que
r

a Area em questão trata - se de domínio público. Sistema de

Lazer do Loteamento Paisagem Colonial, conta com 10.179,2Im^.

(Roselene Aparecida Simões Natarula), digitei e providenciei a impressão.

(Alexandre Valente Oliani), certifiquei aos dois dias do mês de julho do

ano de dois mil e vinte e um.

PREFEITURA DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE SAO ROQUE
T S T Ã D 5 D Ê S A Õ P Ã Ü L Õ~
São Roque - a Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ao Gabinete do Prefeito

Sr. Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
Prefeito

Ref.: Ofício Certidão n° 8/2021

Em resposta ao Ofício Certidão n° 8/2021, encaminhamos a Certidão n'
0015/2021 da Divisão de Fiscalização e Postura.

Estando a disposição para demais informações que se fizerem
necessários.

Marcos>GiánelliTidt^do
Diretor do Departameníp de Planejamento e Meio Ambiente

Atenciosamente,

São Roque, 05 de Julho de 2021.